

LIVI/1931/00.03.02/2018

17.4.2018

Liikenne- ja viestintäministeriö

kirjaamo@lvm.fi

erik.asplund@lvm.fi

LVM dnro LVM/145/03/2018

Liikenneviraston lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi ajoneuvojen käytöstä tiellä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Liikenneviraston lausuntoa otsikkoasiassa. Lausuntonaan virasto ilmoittaa seuraavan.

Yleisiä huomioita

Liikennevirasto pitää ajoneuvoasetuksen muutosta merkittävänä kuljetustalouden tehokkuutta parantavana toimenpiteenä. Muutos lisää yksittäisten ajoneuvoyhdistelmien sallittua pituutta ja vähentää tiestöllä kulkevan raskaan liikenteen määrää. Liikennevirasto on ollut mukana HCT- kuljetusten käyttöönoton valmistelussa ja puoltaa asetusmuutosta.

Raskaan liikenteen kaluston mittojen kasvattamisella on vaikutusta liikenteen toimivuuteen. Ajoneuvoyhdistelmien kääntyvyys yhdessä pituuden kanssa määrittelee niiden toimintakyvyn liittymissä. Uudet ajoneuvoyhdistelmien sallitut mitat ja toimintaedellytykset otetaan huomioon uusia tieratkaisuja suunniteltaessa ja liittymäohjeita päivitettäessä. Nykyisten liittymien korjaamistarvetta ja -mahdollisuuksia selvitetään paraikaa ja merkittävimmät puutteet joudutaan korjaamaan. Muutos lisää myös tarvetta nykyistä pidempien ja samalla turvallisten ohituspaikkojen rakentamiseen elinkeinoelämän käyttämille vilkkaille päätteille.

17.4.2018

Liikennevirasto esittää, että ajoneuvojen mittojen muutos huomioidaan myös raskaan liikenteen kuljettajakoulutuksessa. Nykyistä pidempien ja enemmän tilaa käännettäessä tarvitsevien ajoneuvoyhdistelmien kuljettaminen vaatii erityistä taitoa ja vastuullista ajotapaa varsinkin, kun nykyiset tiejärjestelyt ovat eri aikakausilta ja tehty erilaisin mitoituksin. Kuljettajan edellytyksiä havaita ajoneuvon ulottuvuudet kaikkiin suuntiin tulee mahdollisuuksien mukaan parantaa esimerkiksi teknisin avuvälinein

Liikenne on liikkujien yhteispeliä, joten muun liikenteen kuljettajien tulisi osata varautua tiellä kulkeviin entistä pidempiin ajoneuvoyhdistelmiin. Liikennevirasto pitää tärkeänä, että tielläliikkuville tiedotetaan muutoksesta aktiivisesti.

Muilta osin Liikennevirastolla ei ole huomautettavaa luonnoksesta.



Laura Kuistio
Johtaja



Jaakko Knuutila
Yksikön päällikkö